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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik, Nr. 04/L-042 , I ndryshuar dhe [ plotesuar me
ligjin Nr.05/1.-068 dhe ligjin me nr 05/1.-92 Ligji mbi prokurimin publik ne Kosove ,
perkatesisht neni 108/ A pika 2 dhe neni 6 pika 1 e Rregullave per parashtrimin e
kerkesave per rishqyrtimin per vendim te Autoritetit Kontraktues , Zyra e Prokurimit
Drenas , nxjerré:

Vendim

1. Refuzohetsie pabazuar kérkesa pér Ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik
“Grup i Operatoréve Ekonomik BM Group SH.P.K.; N.T. ,,Fer-Petroll:”
kunder vendimit te Autoritetit Kontraktues pér projektin me titull-
Zgjerimi dhe asfaltimi i rrugés Vérboc, lagjja Dobra - pérmendorja e llaz
Kodra - Projekt dy vjeqar me numer prokurimit 611-23-9604-5-2-1

Arsyetimi

Juve si OE ju mungojne keto dokumenta

e

Deklarata nén betim nga dy OE pa titull dhe nr té tenderit

2, Inxh. Ndertimtaris z.Gezim Deliu, sipas dosjes kerkohet 1SO 9001;2015, ka

paraqitur ISO 9001:2008;

Inxh, i gjeodezis i mungon certifikata e trajnimit

Inxh. me marrveshje te vecant, noterizimi nuk &shté ndérmjet dy paléve, Sic

8shté kerkuar ne dosje

5. Inxh. Mjedisit znj. Ermira Begolli, né CV ka paragqitur pervojen e punes por i

mungon deshmia per pervoj pune

Lista e stafit t¢ mesem mungon , ka paraqgitur vetem kontratat

7. Eskavator me Goma me kapacitet 18-20 ton, né listen e paisjeve ka paraqitur,
por i mungon deshmia

8. Luga ngarkuese me kapacitet max. 5ton , éshté paraqitur né listen e paisjeve,
por deshmia nuk eshte sipas kerkeses

9. Kamion me peshé bartese 2-3 ton, éshté paraqitur né listen e paisjeve, por sipas
librezes afati i skaduar i regjistrimit

10. Kompersor ajri , ka paraqitur sipas dosjes kerkohet te jete me regjistrim valid,
nuk éshté i regjistruar

11. Kamionet dubell kabine kipper me kran me peshér bartese 2-4ton sipas dosjes,
ka paraqitur kamionet dubell kabine me kiper pa kran

12. Kamion cisterne uji , Sipas librezes i ka skaduar regjistrimi

13. Cisterne té derivateve, ka paraqitur né list i mungon deshmia

14. Prerése e asfaltit ka paraqgitur deshming, i mungon né listen e paisjeve
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o




instrumente gjeodezike
16. I Mungon marrveshja per derivate

Si dhe ju keni bere kerkese per rishqyrtim I vetem si OE, ku jeni si grup [
oepratoreve ekonomik “Grup i Operatoréve Ekonomik BM Group SH.P.K.; N.T.
., Fer-Petroll”

Ju refuzohet kerkesa si e pabazuar.

Kunder ketij vendimi keni te drejte ankese ne OSHP ne afat prej 10 dité.




